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Protokoll fra møte i Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet 31.05.2017.  Møtet ble holdt 

i Christiesgt. 13 og varte fra kl. 14:00 – 16:00. 

 

 

Til stede fra Fakultetsstyret ved Det psykologiske fakultet: 

Jarle Eid, Inger Hilde Nordhus, Åsa Hammar, Elisabeth Norman, Gunn Elisabeth Søreide, 

Ingrid Holsen (1. vara gr. A), Gerard Eric Dwyer (1. vara gr. B), Anlaug Lid, Christian 

Søreide, Ulvhild Eide, Meron Mengis Ghebremicael (1. vara gr. D) 

 

 

 

Forfall: 

Ståle Einarsen (gr. A), Kari Hagatun (gr. B), Marius Prytz (gr. D) 

 

 

Fra dekanatet: 

Jarle Eid, Inger Hilde Nordhus 

 

 

Fra administrasjonen: 

Ragna Valen, Ove Chr. Borge, Turid Rossnes 
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Saksliste 
 
 
 
 

Styresak                               Saker til behandling                                               U.off                           

 

S 50/17                    Godkjenning av innkalling og saksliste  

 

S 51/17                    Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

 

S 52/17                    Tilsettingssak – Førsteamanuenser i pedagogikk                   X   

 

S 53/17                     Tilsetting på åremål – Instituttleder ved Institutt for                X 

                                  biologisk og medisinsk psykologi              

 

S 54/17                      Tilsetting på åremål – Instituttleder ved Institutt for               X 

                                   samfunnspsykologi 

 

S 55/17                      Personlig opprykk til professor                                               X 

 

S 56/17                      Personlig opprykk til professor                                               X 

 

S 57/17                      Personlig opprykk til professor                                               X 

 

S 58/17                      Personlig opprykk til professor                                               X 
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S 50/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Åsa Hammar erklærte inhabilitet i sak 53/17 og fratrådte i behandlingen av denne saken.  

Ingrid Holsen erklærte inhabilitet i sak 57/17 og fratrådte  i behandlingen av denne saken. 

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

S 51/17 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

Vedtak: 

Protokoll fra fakultetsstyremøte 10.05.2017 ble godkjent. 

 

 

S 52/17 Tilsettingssak – Førsteamanuenser i pedagogikk 

Vedtak: 

 Fakultetsstyret tilsetter i samsvar med innstilling Vegard Kvam som førsteamanuensis 

i pedagogikk fra den dato som avtales. 

 Fakultetsstyret tilsetter i samsvar med innstilling Edel Karin Kvam som 

førsteamanuensis i pedagogikk frå den dato som avtales. 

 Hvis en av kandidatene takker nei til stillingen så vil tilbudet gå videre til Ann Karin 

Sandal. 

 

 

S 53/17 Tilsetting på åremål – Instituttleder ved Institutt for biologisk og medisinsk 

psykologi 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tilsetter Robert Murison i åremålsstilling som instituttleder ved Institutt for 

biologisk og medisinsk psykologi fra og med 01.08.2017 til og med 31.07.2021. 

 

 

S 54/17 Tilsetting på åremål – Instituttleder ved Institutt for samfunnspsykologi 

Vedtak: 

Fakultetsstyret tilsetter først innstilt kandidat i åremålsstilling som instituttleder ved Institutt 

for samfunnspsykologi fra og med 01.08.2017 til og med 31.07.2021.  Dersom han takker nei 

til stillingen går tilbudet videre til neste innstilte kandidat. 

 

 

S 55/17 Personlig opprykk til professor 

Vedtak: 

Fakultetsstyret konstaterer at Vebjørn Ekroll, Det psykologiske fakultet, UiB, enstemmig er 

funnet kvalifisert av den nasjonale komiteen for opprykk til professor innen psykologi.  

Vurderingen er gjennomført i samsvar med gjeldende reglement, og bedømmelsen 

godkjennes.  Opprykk til professor etter kompetanse tildeles med virkning fra søknadsfristen 

15.09.2016. 
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S 56/17 Personlig opprykk til professor 

Vedtak: 

Fakultetsstyret konstaterer at Frank Larøi, Det psykologiske fakultet, UiB, enstemmig er 

funnet kvalifisert av den nasjonale komiteen for opprykk til professor innen psykologi, 

psykopatologi.  Vurderingen er gjennomført i samsvar med gjeldende reglement, og 

bedømmelsen godkjennes.   Opprykk til professor etter kompetanse tildeles med virkning fra 

søknadsfristen 15.09.2016. 

 

 

S 57/17 Personlig opprykk til professor 

Vedtak: 

Fakultetsstyret konstaterer at Ingrid Holsen, Det psykologiske fakultet, UiB, enstemmig er 

funnet kvalifisert av den sakkyndige komiteen for opprykk til professor innen 

helsefremmende arbeid.  Vurderingen er gjennomført i samsvar med gjeldende reglement, 

og bedømmelsen godkjennes.  Opprykk til professor etter kompetanse tildeles med virkning 

fra søknadsfristen 15.09.2016. 

 

 

S 58/17 Personlig opprykk til professor 

Vedtak: 

Unntatt offentlighet.  

 

 

 

 

 

Eventuelt 

Visedekan Kariane T. Westrheim ga en kort orientering om fakultetets undervisningsdag som 

finner sted 9. juni 2017.   

 

Dekan Jarle Eid orienterte litt om siste styremøte før sommeren, 14. juni, og hvilke saker 

som skal behandles her for det avtroppende styret.  Det er satt av en hel dag, slik at man 

blant annet skal kunne gi en oppsummering på hovedområdene for perioden 2013 – 2017. 

Fra 1. august 2017 blir det nytt dekanat og nytt fakultetstyre. 

 

 

 

 

 

 

 

 


